
Ferienwohnung: Preise pro Nacht
( 2 Schlafräume, 2 Bäder, Küche, TV, Terrasse mit Grillplatz und Parkplatz ,
Bettwäsche und Handtücher , W- Lan )

 2 Nächte bis 4 Nächte       ab 5 Nächte
Fewo  mit 2 Personen 85,00 € 80,00 € 75,00 €

Fewo mit 3 Personen 90,00 € 85,00 € 80,00 €

Fewo mit 4 Personen 95,00 € 90,00 € 85,00 €

Mindestbuchdauer 2 Nächte
Sommerferien 4 Nächte
Himmelfahrt / Pfingsten 3 Nächte

Doppelzimmer: Preise pro Nacht

( Doppelbett oder getrennte Betten, Bad, TV, Parkplatz, W-Lan, Handtücher und
Bettwäsche, Aufbettung teilweise möglich )

1. Nacht          bis 4 Nächte    ab 5 Nächte
DZ für 2 Personen 68,00 € 65,00 € 60,00 €     

Einzelzimmer: Preise pro Nacht

( Bett, Bad, TV, Parkplatz, W-Lan, Handtücher und Bettwäsche)

1. Nacht          bis 4 Nächte      ab 5 Nächte   
EZ für 1 Person 45,00 €    40,00 € 35,00 €

Frühstück ist auf Anfrage möglich und wird mit 9,50 € 
berechnet.
Hunde sind auf Anfrage möglich und werden mit 5,00 € pro Tag 
berechnet.


